МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БУДЮМКАНСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МОУ Будюмканская ООШ)

ПРИКАЗ

31.08.2024                                                                                                                             № 28

О создании комиссии по противодействию коррупции

в МОУ Будюмканская ООШ

В целях обеспечения реализации положений ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в

МОУ Будюмканская ООШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Создать  на 2024-2025 учебный год комиссию по противодействию коррупции в составе:

 Председатель комиссии: Осколкова Л.Н., директор

  Члены комиссии: Пичугова И.И., заместитель по УВР,

                                 Верхотурова Е.Н., председатель профсоюза,

                                 Скворцова И.Ю., техничка, представитель трудового коллектива

2.     Назначить Пичугову И.И., заместителя директора по УВР, ответственным лицом за

исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции и ведению антикоррупционной

политики в МОУ Будюмканская ООШ

3.     Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор МОУ Будюмканская ООШ   _____________Л.Н.Осколкова

Заместитель директора по УВР                                        ____________И.И. Пичугова

Председатель профсоюза                                                  ___________Е.Н. Верхотурова И.И.

Преставитель трудового коллектива                             ____________И.Ю. Скворцова

		2025-02-12T06:13:02+0900
	Л.Н. Осколкова
	Я являюсь автором этого документа